Girald (Gropeni) 2 lei, d-na Emilia Oancea (Sarai) 10 lei, I. Tomoșoiu 2 lei, I. Mandai (Șiriu) 2 lei, V. Pestrea (Pecineaga) 2 lei, de la mai mulți domni 16 lei.

Îndoită mulțumire aducem acestor domni rugându-i ca nici pe viitor să ne lipsescă de binevoitorul d-lor sprijin.

Pucăreni, 16/29 Ianuarie 1904.

George Țigoiu și Ioan Dêrjan episcopi.

VARIETATE.

O călătorie de pe câmpul de răsbóie spre Europa. Cele mai multe diare din Londra publică o interesantă povestire a unui comerciant londonez anume Poole, care a sosit Dumineca trecută din călătorie sa făcută prin Manciuria și Siberia și care povestesc diferite amănunte privitoare la împrejurările din Asia ostică la începutul răsbóului.